ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN NGA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 478/UBND-CThg Nga Sơn, ngày 17 tháng 7 năm 2015

        V/v: Tham gia ý kiến Dự thảo
Quy định phân công, phân cấp và
trách nhiệm về quản lý, vận hành
khai  thác  và  tổ  chức  giao  thông;
quy định việc lập, thẩm định và phê
duyệt quy trình quản lý, vận hành
khai  thác  các  công  trình  đặc  biệt
trên đường giao thông nông thôn,
trên địa bàn tỉnh.

 Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa.

          Thực hiện công văn số 2771/SGTVT-QLGTNT ngày 13/7/2015 về việc
tham gia ý kiến Dự thảo Quy định phân công, phân cấp và trách nhiệm về quản
lý, vận hành khai thác và tổ chức giao thông; quy định việc lập, thẩm định và
phê duyệt quy trình quản lý, vận hành khai thác các công trình đặc biệt trên
đường giao thông nông thôn, trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quy định về việc  phân công, phân cấp và
trách nhiệm về quản lý, vận hành khai thác và tổ chức giao thông; quy định việc
lập, thẩm định và phê duyệt quy trình quản lý, vận hành khai thác các công trình
đặc biệt trên đường giao thông nông thôn, trên địa bàn tỉnh, UBND huyện Nga
Sơn đồng ý với nội dung dự thảo Quy định./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: VT, CThg.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Quyết